M.K. 4, 30-30^v

Colno

(1449, c. 1456)

Nobiles Bartholomeus, Stachna et Margaretha, ff. d. Albici de Guty, ipsam hereditatem Guty propē Colno ex utraque parte fluvii Seroda nobili Phaliskas de Prziborowo pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

Predicti manni sunt donati, sed dux admittit ad resignandum ad petitionem dicti Phaliskai.

M. K. 4, 89^v

1454.

Kol.

~~IV~~
Bolesław ks- mazowiecki nadaje młyn Janowi
Gromadzkiemu z Kolna

Ks.kanc.25, s.45-9.

Zob. (nie ma w karcie)

7
Coluo

Kol /

746 A

In cause plebani de C. contre Andreanus
de Cerbonovo 2 testes: Mathias de Cerbonov
et Johannes de Wanzarke sunt producti
ad iuramentum.

A. D. D. Ep. B. p. 23

Colno

Kol

(1461)

"hon. Paul. rector ecclie parr. in Sackow
satisfaciendo sentencie sue Paternitatis ---
de commutatione sue ecclie --- representando
hon. Doberslaum rectorem ed. par. in C.,
cum qui ipsam suam eccliam volebat et
intendebat commutare, si assensus
illustrum dd. principum Moravie
collatorum dicte ecclie in C. adesset.

ADJ. PC. Ep. 5, 119

408

Kol

(1463)

Colum

Thomas Traes de C. obligavit se solvere
Bartholo plebanus 4 1/2 sexag.
[meo]

A. P. P. P. P. P. P. P. P. P. P.

481

Kol.

(1464)

Colno

Prov. Michael Pyszele ~~z~~ quidam de C.
composuit se cum Georgio alio succentore
de C. qui nunc est in Makows.

wypisai kurtz na Makows

A. D. 1571. Ep 9 ~~99~~ 99

770

Koc

(1465)

Colus

Provisores Johannes Castus proposuit contra
Sebestianum plebanum in C. ^{modo} ~~est~~ ^{est} apud eum
 decimam in ville Zabyele post agros omnium huius-
 thorum, excepta decima post advocatos et thar-
 farka et ipse plebanus de 2 mansis in eadem ville
 decimam sibi non decit estimans dampnum est
 1 1/2 hras. Item de Pyvorky non decit ei decimam.

A. D. Pt. Ep. 9, 117 ✓

Propositum post Zabyele

824

Vol

(1465)

Colno

Paulus vitricus de C. proposuit contra nob. Pau-
lum Baguyessky. quod ipse recepit 7 mansas agrorum
matis et porcinas molendini et piste²; aerom sibi
nis et aliud avere que fuerunt legata per olin
Gyedyth heredem de promachino ecclesie in C.

Q. G. P. Ep. 9, 168v

939

Kol

Colno

(1468)
78 IX

" Nicolaus Pothlukas de C; qui olim fuit
in Poltawsko, rescripsit, quod ^{archidiaconus et officialis Poltawon.} ^{sen. ugro} Thomae canonici
ploc. duo volumine, quae in pignore apud
eum habebat, pro 2 sexag. et pro portone
vendidit. -- "

Manowdci (XVIII) niemo
olpiscane

Q. Lj. Pr. Sp. 9, 2014

946

Koz

22 Colno

(1486)

Sobole phlebanus in C. propositus contra nob. Paulum
 hyle olim capitaneum in C. quod spoliavit; equum in re-
 lore 3 serap.; curam in val. 3 serap., 2 marcas polonicalescum
 2 florens nigori. 3 cochlearia argentea in val. 3 floren., 4 scu-
 tellas, 3 tabaria, 3 cantares stamea et stameos, accessum
 avere in val. 2 serap., 20 choras avere nude, 6 choras orde-
 nudi, 20 choras nude niligiris, voccam pro 60 gross. pli-
 maticam in val. 20 gross., velhe in val. 20 gross., pelliciam
 leporianam in val. 70 gross.

Q. Lr. Pt. Ep 9, 202V

962

Not

Colno

(1466)

In causa commendarii in C. contra
nobilem Bagnyewsky 2 testes sunt
producti: Nic. de Gromadino et Paul,
adv. de Gromadino

Adj. St., Ep. 9, 2095

Colno

(1467)

" honor. d. Martin. de Copitowo actu presb. Flor. dioc.
ad ecciam in C. presentatus -- procurator -- "
constituit --

Adj. PT. Ep. 5, 189

1049

Kol

Cohn

(1467)

Nobilis Uylau de Cohn constituit procura-
torem in causa cum poberis plebanis, Godeu.

a. G. P. 1. Sp. 9, 240

Par Kolno / Kolno

Kolno

(1470)

woydo prothocoisul Colūen. f. Johis

zoh. advocatus Colūen. ;

[sic] Adv. Alb, f. Johis: Kater. v. rgo, Crymbaska
rel. s. t. m. N. Sc. Drobnyera, jedna rel. s. t. m.
stani (et marg. f. eius)

MKS, 143.

Colno

(1471)

Jachna (cum Cristos manto) et Gregor. pueri in Thome

Thurovsky ^{totum suum} molendinum Waschay super Pysze

in sum contera Colnense sup ex oppondolida C.

Jacobo Ophyeya, civi ostolanc. vendunt

Mk. 6, 7

Cobus

(1471, 1570)

Divisio terrarum inter duces Mesoriae
Dux Johannes obtineret; Cobus, Lomice, Lou-
borra cum districtibus, et vallis du-
calibus ac nobilibus terrigenis vallis

AGAD, rkp BOZ 1603, IV, 330

~~16 XXX L. Cobus. Nias Trig. J~~

[Colno]

Paw. Kolno/Kolno
(1472)

10 mansi incipiendo a
forreste Wykowka p[er] fines granicias
Boouthie usque ad granicias
Colnenses et Gromaciske in Wy-
kowo, hereditate in diotr. Colnen.

MKG,CO

Colno

[1472-1490]

Uhtedy, portomameine, inyrolci
gromiemi knydy zchoreni knyrochim
a Mareuemi. Arch. Kroluiehl.

Codex Epistolarius, t. III

A. Senichi. Krcchi. 1884.

20. X 78

Colno

(1973)

Grothko^{nis} p^{re}o et opidan. Coln.,
ca. Elena Martini de Byaleszoknye

MK 6, 31

Colno

Pawi Kolno / Kolno
(1475)

Bernardus

[n.] Bonowlysz de C.

duci solus?

MK 6,364 ✓

220

Colno (1475)
Honeste Matqaretha ux. providi
Tracz opidani de C. constituit
in suum procuratorem Petrum
procuratorem consistorii Polthoviensis.

A.D. P.T., Fp. 10, 120

Colno

(1476)

Honorabilis Martinus plebanus in Colno
 oblata citatione ~~ex~~ debite execute pro-
 posuit contra discretum Andream
 de Wausosse pro et ex eo quia
 apud eum suscepit duplex servicium
 videlicet vicariatus et scole.

A.D. 1. PT. Ep. 13, 45

Colno.

Koh / (1776)

"hon. Mart. pleb. in Colno -- proponit -- contra dicit.
Andream de Wansorepro -- eo quia apud eum suscepit duplex servitium, videl. vicariatus et scole, et sic suscepto servitio ipsum defraudavit et neglexit in servitiis [?] eundem. -- procurator dno. Andree -- confessus est se suscepisse servitium prefatum vicariatus et scode, sed dicit se dedisse responsum eidem plebano in crastino < infra > duarum septimanarum tempore festum s. Petri."

Adj. P. C., p. 13, 45

Colno

(1476)

Discretus Stanislaus de Uamino re-
cognovit se donare 9 gr honorabili
duce baccalario scolarum poltawien, in
persona discreti Bartholomei de
Kowale vicarij in Colno extorquen-
dis pro serua utilitate.

A. D. 1. P. Ep. 13, 44

kol/

Colno

(1476)

Discretus Adam de Kasche vicarius tunc in
 Syedlecs recognovit concordiam factam inter
 honorabilem Mathiam plebanum in Sye-
 dlecs ex una et discretum Bartholomeum
 de Colno ex altera qui idem plebanus de-
 bebant dare discreto Bartholomeo decimam
 in villa Baglyenyca post araturas no-
 bilium occasione cuiusdam summe pecu-
 niarum in qua idem Bartholomeus debet
 dare contentus, dixit idem Adam se fore
 arbitrum partes assumptum cum generoso
 domino Jacobo Pynyestay Stolmit, pena 30
 A. D. 1. P. 5. Ep. 13. 73 [zab.] flor.

Colno

(1476)

In causa honorabilis Jacobi plebani
 in Sines executoris olim testamenti
 domini Martini de Colno cum do-
 neta Agnete noticiis de Colno pleba-
 nus oblata citatione ~~pro~~ proposuit pro eo
 quia rapuit post mortem plebani caldeas
 valoris unius sexag. lodicem orocum
 talentum, pecuniam mediam alteram
 sexag. Ex adverso Agnes allegavit donatio-
 nem lodicis, emptionem caldearis hoc
 obtulit probaturam, reliqua negavit de
 negatis est absoluta per ipsum plebanum,
 A. D. i. PT. Ep. 13, 5v

lodicem restituit, de alijs omnibus
nam est dimissa,

1264

(1476, 1477)

Colno

Nos Kazimirus dei gratia episcopus plocen.
 dux Masovie Russie etc. significamus te-
 nore --- quomodo coram nobis venerabi-
 lis et honorabilis Nicolaus de Mynsdie-
 wo plocen. et warschowien. decanus canoni-
 cus cracovien. cancellarius, Nicolaus de
 Matzyno canonicus warschowien. et in
 Louza plebanus, Martinus de Colno, Petrus
 de Ostrowya plebani arbitri et amicabile
 compositores inter partes videlicet magni-
 ficum Johannem de Lypa castellanum
 wyznen. et sua et honorabilem andream
 in Romani plebanum arcium baccalarium
 A. D. Pi. ep. 13, 1050 - 106 /

Data

partibus ex altera de una-
nimi voluntate et consen-
su ipsorum per eum
assumpti in quos ipse
partes de alto et basso
recognoverunt concordiam
in hunc modum factam
ita videlicet quod magni-
ficus Johannes castellanus
unum mansum mensure
culmen, de bonis heredi-
tariis in Romanis sericis et
iuxta mansos duos pleban-
iacentes per eum predece-
ssores eius possessos cum
omni iure libertatibus que
bratis area et ortis ceteris ~~etc.~~ itd.

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

78

Kol. /-

Colno

/1477/

Johannes Socha opidanus poltov. donavit discre-
to Mathie Socha filio suo 4 sexag. super Mathiam
opidanum de C.